TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA

Resolucdo CNJ n° 215/2015

INSS / Fundo de Previdéncia

Ano 2025

INSS

FUNPRESP

Membros e
Servidores

Patronal

Servidores

Patronal

JANEIRO

4.596,76

10.255,34

62.538,19

54.355,10

FEVEREIRO

MARCO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

13°

DEZEMBRO

TOTAL no ANO

4.596,76

10.255,34

62.538,19

54.355,10




