

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA

Resolução CNJ nº 215/2015

INSS / Fundo de Previdência

	INSS		FUNPRESP	
Ano 2025	Membros e Servidores	Patronal	Servidores	Patronal
JANEIRO	4.596,76	10.255,34	62.538,19	54.355,10
FEVEREIRO	1	1	ı	-
MARÇO	ı	1	ı	-
ABRIL	-	ı	ı	-
MAIO	-	ı	ı	-
JUNHO	1	ı	ı	-
JULHO	1	ı	ı	-
AGOSTO	ı	ı	ı	-
SETEMBRO	-	-	-	-
OUTUBRO	-	1	-	-
NOVEMBRO	-	-	-	-
13º	-	1	-	-
DEZEMBRO	-	-	-	-
TOTAL no ANO	4.596,76	10.255,34	62.538,19	54.355,10